
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1065

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 52 DEL 13-11-2018

OGGETTO: ACQUISTO n. 3 BIGLIETTI TRENITALIA A/R ROMA-VENEZIA
MESTRE PER VIAGGIO DI RAPPRESENTANZA ISTITUZIONALE
"BIENNALE DI VENEZIA".

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2018/2020;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30/06/20018 di approvazione del
DUP;

VISTO il Decreto Sindacale   36 del 05/05/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 69 del vigente regolamento di contabilità;

Considerato che, in data 09 novembre 2018 si è svolta la Biennale di Venezia;

Vista la necessità di acquistare n. 3 biglietti per la delegazione del Comune di Amatrice
invitata a partecipare all’evento;

Preso atto che, in occasione dell’evento “Amatrice un Paese raso al suolo  il Sindaco
Palombini Filippo è stato invitato a partecipare all’iniziativa come relatore per l’evento
collaterale della Biennale di Venezia presso l’Università di Venezia a cura del Concilio
Europeo dell’Arte;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

Di imputare la somma di €  350,00 sul Cap. 146/3 € 12,40 sul Cap 172/3 “Indennità e1.
spese missioni”



di liquidare a favore dell’economo comunale la suddetta somma .2.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 21-11-2018
REG. 1965


